

# Anpartsselskabet af 25.09.2004

Sulkendrupvej 4, 5800 Nyborg

CVR-nr. 24 21 22 03

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018

Dirigent:

  
Allan Banke



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Anpartsselskabet af 25.09.2004
Adresse, postnr., by	Sulkendrupvej 4, 5800 Nyborg
CVR-nr.	24 21 22 03
Hjemstedskommune	Nyborg Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Allan Banke
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 2.719.163 kr. mod et overskud på 2.569.060 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 92.385.775 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2017.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	365	49.003
2	Personaleomkostninger	-500.000	-500.000
	Resultat før finansielle poster	-499.635	-450.997
	Finansielle indtægter	4.352.888	3.770.112
	Finansielle omkostninger	-364.563	-8.601
	Resultat før skat	3.488.690	3.310.514
3	Skat af årets resultat	-769.527	-741.454
	Årets resultat	2.719.163	2.569.060
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	719.163	569.060
		2.719.163	2.569.060

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer	91.331.919	90.647.888
	Likvide beholdninger	1.152.517	1.297.162
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.484.436</u>	<u>91.945.050</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>92.484.436</u>	<u>91.945.050</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	3.425.000	3.425.000
	Overført resultat	86.960.775	86.241.612
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>92.385.775</u>	<u>91.666.612</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	66.337	246.785
	Anden gæld	32.324	31.653
		<u>98.661</u>	<u>278.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.661</u>	<u>278.438</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>92.484.436</u>	<u>91.945.050</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	3.425.000	85.672.552	800.000	89.897.552
Overført via resultatdisponering	0	569.060	2.000.000	2.569.060
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 1. januar 2017</b>	<b>3.425.000</b>	<b>86.241.612</b>	<b>2.000.000</b>	<b>91.666.612</b>
Overført via resultatdisponering	0	719.163	2.000.000	2.719.163
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>3.425.000</b>	<b>86.960.775</b>	<b>2.000.000</b>	<b>92.385.775</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anpartsselskabet af 25.09.2004 for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer, transaktioner i fremmed valuta.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	769.340	728.354
Regulering af skat vedrørende tidligere år	187	13.100
	<u>769.527</u>	<u>741.454</u>
 <b>4 Selskabskapital</b>		
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 3.425.000 kr. de seneste 5 år.		
 <b>5 Sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.		